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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

1 - Grand Prix Małopolski Runda II 15/4/2023 - 9:00

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m dowolny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 9:00 Lista startowa

Seria 1 z 2, 9:00

1 SMS Galicja Kraków 5 SMS Galicja Kraków 06 NT
Bryg Bartosz, Olszowski Mikołaj, Bętkowska Zuzanna, Gorczyca Gabriela

2 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 2:04.58
Piechaczek Paweł, Mańka Bartosz, Tatarczuk Zofia, Kołodziejska Nina

3 Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 06 1:55.20
Kiszczak Olga, Wieczorek Michalina, Wesecki Adrian, Sala Piotr

4 SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 06 1:52.16
Rachwał Patryk, Kuryłek Nikola, Chmiel Zuzanna, Babraj Mikołaj

5 SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 06 1:52.96
Rolnicki Maksymilian, Jałowiecka Gabriela, Dakowicz Lena, Dyda Artur

6 Manta Kochłowice Ruda Śl. 1 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:56.05
Wojtal Wiktor, Macha Bartłomiej, Karkocha Gabriela, Gierach Maja

7 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 2:05.71
Wójcicki Bartosz, Łankiewicz Odyseas, Kloc Martyna, Bilińska Iga

8 Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 06 NT
Regulski Maciej, Drabczyk Krystian, Janik Anna, Juda Aleksandra

Seria 2 z 2, 9:03

1 Korona 1919 Kraków 1 Korona 1919 Kraków 06 1:48.94
Misztal Oliwier, Szymański Paweł, Kubic Agata, Permus Aleksandra

2 SMS Oświęcim 2 SMS Oświęcim 06 1:48.45
Ryfka Maja, Krupa Jakub, Wilk Anna, Wiśniewski Wiktor

3 SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków 06 1:44.26
Nowakowski Oliwier, Hańderek Mateusz, Smurzyńska Julia, Kamzol Flawia

4 Unia Oświęcim 3 Unia Oświęcim 06 1:41.99
Piela Michał, Walter Jakub, Pinkowicz Alicja, Sobuń Julia

5 SMS Galicja Kraków 4 SMS Galicja Kraków 06 1:42.66
Krystyński Aleksander, Kuś Aleksander, Malarz Maja, Sobaszek Anna

6 SMS Oświęcim 4 SMS Oświęcim 06 1:46.96
Loter Bartosz, Kowolik Alex, Słabosz Emilia, Volkert Julia

7 Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 06 1:48.75
Macura Kinga, Porwik Kacper, Kusion Judyta, Woźnicki Dominik

8 SMS Galicja Kraków 6 SMS Galicja Kraków 06 1:50.75
Taras Oleh, Bohatyr Tymofii, Teodorowicz Michalina, Marciniak Aleksandra

Konkurencja 2 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 9:05 Lista startowa

Rok ur.
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 2, Kobiet, 400m zmienny

Seria 1 z 3, 9:05

3 Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Raputa Gabriela 08 CKiS Skawina 06 NT
5 Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 9:12

2 Zagonari Sydney 08 Victoria Kozy 11 NT
3 Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
4 Berezak Milena 08 Ikar Stal Mielec 08 NT
5 Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 06 NT
6 Kershkova Gloriia 08 Unia Oświęcim 06 NT
7 Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 3, 9:19

1 Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 6:09.40
2 Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 06 5:46.47
3 Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 06 5:37.41
4 Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 06 5:26.00
5 Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 06 5:35.99
6 Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 06 5:45.23
7 Ftara Maja 09 Ikar Stal Mielec 08 6:07.49
8 Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 06 NT

Konkurencja 3 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 9:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 9:26

3 Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 06 NT
4 Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Borkowski Mikołaj 07 Victoria Kozy 11 NT

Seria 2 z 2, 9:32

1 Muras Szymon 06 Ikar Stal Mielec 08 NT
2 Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 06 5:25.07
3 Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 06 5:13.98
4 Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 06 4:39.59
5 Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 06 4:47.54
6 Broczkowski Bogusz 08 Dragon Będzin 11 5:20.39
7 Piechaczek Paweł 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 5:32.21
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 4 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 9:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 9:39

3 Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 06 NT
4 Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 06 NT
5 Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 8, 9:41

2 Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 06 NT
3 Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 06 NT
4 Paulina Palmowska- Latuszek 85 Siemacha Kraków 06 NT
5 Maciuszek Katarzyna 08 H2O Bochnia 06 NT
6 Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 8, 9:43

1 Wędzicha Natalia 09 Korona 1919 Kraków 06 NT
2 Żak Katarzyna 09 Ósemka Oświęcim 06 1:16.34
3 Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:14.18
4 Tatarczuk Zofia 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:12.02
5 Kołodziejska Nina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:12.46
6 Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:14.31
7 Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 4 z 8, 9:44

1 Bilińska Iga 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:11.16
2 Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 06 1:10.11
3 Janik Anna 05 Unia Oświęcim 06 1:08.69
4 Malarz Milena 09 Victoria Kozy 11 1:08.14
5 Kaczmarczyk Hanna 08 Nika Sport Team Kraków 06 1:08.19
6 Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:09.61
7 Kloc Tatiana 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:11.02
8 Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 06 1:11.61

Seria 5 z 8, 9:46

1 Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 06 1:07.97
2 Trojnacka Oliwia 05 Ikar Stal Mielec 08 1:07.50
3 Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 06 1:07.35
4 Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 06 1:05.83
5 Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:07.17
6 Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 06 1:07.35
7 Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:07.83
8 Malkusz Alicja 09 Delfin Krapkowice 07 1:08.06
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 4, Kobiet, 100m dowolny

Seria 6 z 8, 9:48

1 Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 06 1:05.39
2 Drażyk Wiktoria 07 Unia Oświęcim 06 1:05.04
3 Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 06 1:04.07
4 Rączka Weronika 09 Piątka Chorzów 11 1:03.88
5 Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 06 1:04.03
6 Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 06 1:04.29
7 Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 06 1:05.39
8 Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 06 1:05.42

Seria 7 z 8, 9:50

1 Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 06 1:03.51
2 Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 06 1:03.09
3 Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 03 1:02.58
4 Permus Aleksandra 06 Korona 1919 Kraków 06 1:02.32
5 Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 06 1:02.51
6 Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:02.92
7 Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 06 1:03.28
8 Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:03.70

Seria 8 z 8, 9:52

1 Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 06 1:01.99
2 Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 11 1:01.31
3 Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 06 1:00.56
4 Kamzol Flawia 07 SMS Galicja Kraków 06 57.56
5 Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 06 59.92
6 Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 06 1:00.71
7 Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 06 1:01.83
8 Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 06 1:02.15

Konkurencja 5 Mężczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 9:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 9:53

3 Herasymov Yurii 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 NT
4 Stanisz Maciej 06 Ikar Stal Mielec 08 NT
5 Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 11, 9:55

1 Pilarski Szymon 08 Płetwal Zakopane 06 NT
2 Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Zozulia Illia 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Piela Michał 04 Unia Oświęcim 06 NT
6 Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Bielawa Andrzej 09 Płetwal Zakopane 06 NT
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m dowolny

Seria 3 z 11, 9:57

1 Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Kania Kamil 05 Unia Oświęcim 06 NT
4 Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Maciuszek Batłomiej 07 H2O Bochnia 06 NT
6 Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 06 NT
7 Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 4 z 11, 9:59

1 Kania Daniel 09 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:11.38
2 Przybyłek Wiktor 09 Delfin Krapkowice 07 1:07.97
3 Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:06.96
4 Wójcicki Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:06.25
5 Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 06 1:06.61
6 Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 06 1:07.58
7 Mleczko Franciszek 08 Gilus Gilowice 11 1:08.96
8 Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 5 z 11, 10:01

1 Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 06 1:06.08
2 Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 06 1:05.14
3 Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 06 1:04.07
4 Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 06 1:03.59
5 Borkowski Mikołaj 07 Victoria Kozy 11 1:04.03
6 Mańka Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:04.37
7 Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 06 1:05.19
8 Sekunda Miłosz 09 Olimpijczyk Kraków 06 1:06.23

Seria 6 z 11, 10:03

1 Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 06 1:03.05
2 Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:02.70
3 Sadek Kacper 08 Unia Oświęcim 06 1:01.98
4 Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 06 1:01.55
5 Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 06 1:01.90
6 Macha Bartłomiej 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:02.53
7 Ćwirko Dominik 09 Delfin Krapkowice 07 1:02.91
8 Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 06 1:03.41

Seria 7 z 11, 10:04

1 Wojtal Wiktor 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:01.44
2 Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 06 1:01.18
3 Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 06 1:00.41
4 Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 06 59.83
5 Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 06 1:00.00
6 Rozbicki Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 1:00.73
7 Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 06 1:01.23
8 Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 06 1:01.45
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m dowolny

Seria 8 z 11, 10:06

1 Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 06 59.68
2 Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 06 59.07
3 Miłkowski Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 58.70
4 Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 06 58.43
5 Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 06 58.55
6 Blicharz Filip 07 Ikar Stal Mielec 08 58.74
7 Pazdro Antoni 08 Ikar Stal Mielec 08 59.59
8 Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 06 59.79

Seria 9 z 11, 10:08

1 Ochalik Adrian 07 Ikar Stal Mielec 08 57.89
2 Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 06 57.59
3 Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 06 57.41
4 Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 06 57.24
5 Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 06 57.30
6 Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 06 57.43
7 Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 06 57.88
8 Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 06 58.00

Seria 10 z 11, 10:09

1 Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 06 57.02
2 Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 06 56.90
3 Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 06 56.63
4 Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 06 55.74
5 Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 06 56.29
6 Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 06 56.70
7 Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 06 56.92
8 Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 06 57.21

Seria 11 z 11, 10:11

1 Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 06 54.67
2 Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 06 53.72
3 Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 06 52.82
4 Mienicki Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 52.41
5 Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 06 52.43
6 Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 06 53.51
7 Łazarowicz Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 54.63
8 Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 06 55.62

Konkurencja 6 Kobiet, 200m klasyczny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 10:13 Lista startowa

Rok ur.
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 6, Kobiet, 200m klasyczny

Seria 1 z 3, 10:13

2 Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 06 NT
3 Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 06 NT
4 Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Malkusz Alicja 09 Delfin Krapkowice 07 NT

Seria 2 z 3, 10:17

1 Jezioro Lena 09 CKiS Skawina 06 3:24.02
2 Tatarczuk Zofia 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 3:02.34
3 Bednarek Lena 09 Piątka Chorzów 11 3:00.55
4 Raputa Gabriela 08 CKiS Skawina 06 2:57.16
5 Ftara Maja 09 Ikar Stal Mielec 08 2:58.89
6 Kalata Zuzanna 07 SMS Galicja Kraków 06 3:01.71
7 Płonka Aleksandra 09 CKiS Skawina 06 3:23.89
8 Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 06 3:24.66

Seria 3 z 3, 10:21

1 Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina 06 2:55.02
2 Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 06 2:53.46
3 Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 06 2:48.92
4 Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 03 2:43.37
5 Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 06 2:43.59
6 Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 06 2:53.15
7 Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 06 2:54.73
8 Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 06 2:55.36

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 10:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:25

3 Bielawa Andrzej 09 Płetwal Zakopane 06 NT
4 Maciuszek Batłomiej 07 H2O Bochnia 06 NT
5 Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 2 z 3, 10:29

1 Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 06 NT
2 Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 06 3:20.33
3 Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 06 3:06.16
4 Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 06 2:54.49
5 Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 06 3:05.44
6 Dudek Antoni 09 Olimpijczyk Kraków 06 3:11.87
7 Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 06 NT

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/4/2023 8:03 - Strona 8

Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 7, Mężczyzn, 200m klasyczny

Seria 3 z 3, 10:33

1 Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 06 2:43.01
2 Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 06 2:40.11
3 Kania Kamil 05 Unia Oświęcim 06 2:32.71
4 Wilk Mikołaj 07 Ikar Stal Mielec 08 2:22.89
5 Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 06 2:28.26
6 Głaz Karol 07 Ikar Stal Mielec 08 2:34.29
7 Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 06 2:40.48
8 Piechaczek Paweł 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 2:52.15

Konkurencja 8 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
15/4/2023 - 10:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:36

2 Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 06 NT
3 Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Kaczmarczyk Hanna 08 Nika Sport Team Kraków 06 NT
5 Paulina Palmowska- Latuszek 85 Siemacha Kraków 06 NT
6 Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 10:39

1 Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 06 NT
2 Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 06 NT
3 Maciuszek Katarzyna 08 H2O Bochnia 06 NT
4 Bilińska Iga 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:23.03
5 Żak Katarzyna 09 Ósemka Oświęcim 06 1:27.03
6 Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Kyrylovych Kateryna 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 4, 10:41

1 Wędzicha Natalia 09 Korona 1919 Kraków 06 1:20.45
2 Kloc Tatiana 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:20.21
3 Gąska Paulina 09 Ikar Stal Mielec 08 1:15.70
4 Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 06 1:13.06
5 Rączka Weronika 09 Piątka Chorzów 11 1:13.45
6 Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 06 1:18.00
7 Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:20.26
8 Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:22.19

Seria 4 z 4, 10:43

1 Permus Aleksandra 06 Korona 1919 Kraków 06 1:10.72
2 Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 06 1:09.73
3 Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 06 1:07.24
4 Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 03 1:06.53
5 Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 06 1:07.11
6 Zagonari Sydney 08 Victoria Kozy 11 1:08.15
7 Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:10.51
8 Janik Anna 05 Unia Oświęcim 06 1:10.73
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 9 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
15/4/2023 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:45

2 Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Stanisz Maciej 06 Ikar Stal Mielec 08 NT
4 Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Maciuszek Batłomiej 07 H2O Bochnia 06 NT

Seria 2 z 5, 10:47

1 Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 06 NT
2 Herasymov Yurii 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 NT
3 Muras Szymon 06 Ikar Stal Mielec 08 NT
4 Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 06 1:23.25
5 Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 06 NT
8 Dudek Antoni 09 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 3 z 5, 10:50

1 Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 06 1:21.64
2 Wójcicki Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:19.39
3 Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 06 1:15.79
4 Pazdro Antoni 08 Ikar Stal Mielec 08 1:14.70
5 Jarecki Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 1:14.85
6 Mańka Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:18.96
7 Gębarowski Olaf 08 Ósemka Oświęcim 06 1:21.33
8 Kania Daniel 09 Sokół-Mościce Tarnów 06 1:21.71

Seria 4 z 5, 10:52

1 Macha Bartłomiej 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 1:12.41
2 Ćwirko Dominik 09 Delfin Krapkowice 07 1:09.88
3 Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 06 1:06.99
4 Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 06 1:04.23
5 Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 06 1:04.81
6 Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 06 1:07.18
7 Blicharz Filip 07 Ikar Stal Mielec 08 1:11.73
8 Sekunda Miłosz 09 Olimpijczyk Kraków 06 1:14.41

Seria 5 z 5, 10:54

1 Ochalik Adrian 07 Ikar Stal Mielec 08 1:02.87
2 Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 06 1:01.53
3 Miłkowski Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 1:00.68
4 Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 06 1:00.04
5 Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 06 1:00.27
6 Taras Oleh 04 SMS Galicja Kraków 06 1:01.14
7 Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 06 1:02.75
8 Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 06 1:03.50
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 10 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
15/4/2023 - 10:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:56

3 Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 06 NT
4 Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 06 NT
5 Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 2 z 3, 11:00

1 Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 06 NT
2 Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 06 NT
3 Boicetta Blanka 08 Ikar Stal Mielec 08 3:01.81
4 Drażyk Wiktoria 07 Unia Oświęcim 06 2:56.45
5 Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 06 3:00.96
6 Kołodziejska Nina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 3:12.50
7 Kershkova Gloriia 08 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 3, 11:04

1 Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 06 2:37.34
2 Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 06 2:34.50
3 Mayerberg Anna 05 Gilus Gilowice 11 2:26.43
4 Trojnacka Oliwia 05 Ikar Stal Mielec 08 2:24.34
5 Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 06 2:25.79
6 Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 06 2:27.62
7 Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 06 2:34.55
8 Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 06 2:41.63

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
15/4/2023 - 11:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:07

2 Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 06 NT
5 Przybyłek Wiktor 09 Delfin Krapkowice 07 NT
6 Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Wilk Mikołaj 07 Ikar Stal Mielec 08 NT

Seria 2 z 3, 11:11

1 Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 06 NT
2 Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 06 NT
3 Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 06 2:39.34
5 Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 06 2:49.44
6 Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 06 NT
7 Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 06 NT
8 Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 06 NT
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m motylkowy

Seria 3 z 3, 11:14

1 Wojtal Wiktor 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 2:25.73
2 Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 06 2:19.86
3 Piela Michał 04 Unia Oświęcim 06 2:09.78
4 Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 06 2:06.36
5 Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 06 2:08.05
6 Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 06 2:15.92
7 Kraska Mateusz 07 SMS Galicja Kraków 06 2:24.83
8 Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 06 2:36.58

Konkurencja 12 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 11:17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 11:17

3 Rączka Weronika 09 Piątka Chorzów 11 NT
4 Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 06 NT
5 Malarz Milena 09 Victoria Kozy 11 NT

Seria 2 z 7, 11:24

1 Tatarczuk Zofia 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 NT
2 Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 06 NT
3 Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Maciuszek Katarzyna 08 H2O Bochnia 06 NT
5 Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 06 NT
6 Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 06 NT
7 Gąska Paulina 09 Ikar Stal Mielec 08 NT

Seria 3 z 7, 11:31

1 Kyrylovych Kateryna 09 SMS Galicja Kraków 06 5:51.36
2 Kloc Tatiana 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 5:31.16
3 Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 06 5:28.06
4 Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 06 5:20.46
5 Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 06 5:24.22
6 Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 06 5:28.86
7 Kloc Martyna 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 5:33.28
8 Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 4 z 7, 11:37

1 Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 06 5:18.19
2 Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 06 5:13.94
3 Bilińska Iga 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 5:11.49
4 Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 06 5:09.52
5 Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 5:10.10
6 Drzewiecka Karolina 08 Orka Częstochowa 11 5:12.97
7 Kalata Zuzanna 07 SMS Galicja Kraków 06 5:14.96
8 Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 06 5:19.33
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Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 12, Kobiet, 400m dowolny

Seria 5 z 7, 11:43

1 Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 06 5:03.70
2 Bednarek Lena 09 Piątka Chorzów 11 5:01.03
3 Berezak Milena 08 Ikar Stal Mielec 08 4:57.20
4 Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 06 4:55.31
5 Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 06 4:56.11
6 Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 06 4:58.98
7 Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 06 5:01.91
8 Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 06 5:08.71

Seria 6 z 7, 11:49

1 Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 06 4:53.02
2 Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 06 4:52.49
3 Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 06 4:52.02
4 Bondarenko Anna 07 Unia Oświęcim 06 4:48.13
5 Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 06 4:50.69
6 Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 06 4:52.23
7 Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 06 4:52.98
8 Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 06 4:55.01

Seria 7 z 7, 11:54

1 Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 4:42.85
2 Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 06 4:37.70
3 Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 06 4:33.27
4 Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 03 4:28.40
5 Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 11 4:28.63
6 Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 4:36.64
7 Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 06 4:40.49
8 Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 06 4:46.50

Konkurencja 13 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
15/4/2023 - 12:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 12:00

1 Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Gębarowski Olaf 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
7 Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 06 NT
8 Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 06 NT

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/4/2023 8:03 - Strona 13

Grand Prix Małopolski Runda II
Oświęcim, 15/4/2023

Konkurencja 13, Mężczyzn, 400m dowolny

Seria 2 z 6, 12:07

1 Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 06 5:31.62
2 Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 06 5:24.87
3 Piechaczek Paweł 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 5:04.46
4 Wójcicki Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 5:01.07
5 Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 06 5:01.40
6 Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 5:12.76
7 Głogowski Michał 96 Olimpijczyk Kraków 06 5:29.57
8 Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 06 5:47.86

Seria 3 z 6, 12:13

1 Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 06 5:00.43
2 Mańka Bartosz 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 4:56.58
3 Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 06 4:55.09
4 Macha Bartłomiej 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 4:52.10
5 Wojtal Wiktor 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 11 4:52.54
6 Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 06 4:55.23
7 Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 06 4:57.58
8 Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 06 5:00.70

Seria 4 z 6, 12:19

1 Jarecki Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 4:50.64
2 Łazarowicz Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 4:45.69
3 Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 06 4:43.91
4 Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 06 4:42.65
5 Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 06 4:43.88
6 Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 06 4:45.49
7 Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 06 4:49.38
8 Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 06 4:51.68

Seria 5 z 6, 12:24

1 Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 06 4:38.88
2 Socha Filip 06 Unia Oświęcim 06 4:37.43
3 Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 06 4:32.66
4 Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 06 4:30.99
5 Jończyk Patryk 07 Unia Oświęcim 06 4:32.06
6 Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 06 4:35.78
7 Rozbicki Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 4:38.42
8 Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 06 4:40.35

Seria 6 z 6, 12:30

1 Kraska Mateusz 07 SMS Galicja Kraków 06 4:23.03
2 Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 06 4:21.03
3 Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 06 4:19.64
4 Mienicki Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 14 4:10.54
5 Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 06 4:12.84
6 Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 06 4:20.15
7 Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 06 4:21.19
8 Bekier Wiktor 08 Korona-Swim Kielce 12 4:23.67
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